MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 98/2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000815/2024-31Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 01 de julho de 2024.

EDITAL Nº 08, de 17 de abril de 2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A BANCA RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA LETRAS – PORTUGUÊS E INGLÊS referente ao
Edital nº 08, de 17 de abril de 2024, torna público o resultado final:

Candidato(a)
Pontuação

da prova
de títulos

Pontuação
da prova de
desempenho

didático

Soma da
pontuação
das provas

Classificação
Final

Edcleberton de
Andrade Modesto

112 157,6 269,6
1ª

Letícia Mayer
Borges

95 148,3 243,3 2ª

Amanda Santos
da Silveira
Fernandes

- - - Desclassificada

Camila Quevedo
Oppelt - - - Desclassificada

Daniela Deitos
Haas - - - Desclassificada

Luana
Hastenteufel Vogel - - - Desclassificada

Raquel Melo Silva - - - Desclassificada

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 01/07/2024 14:34)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 98 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 01/07/2024 e27f7df3dd

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf